
執行日：令和３年１１月９日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川一丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
青森市中央卸売市場　水産棟6
番口重量シャッター取替工事

建具 青森市卸町1番1号 4,004,000
中央卸売市場
管理課

120日間

10:20
青森市中央卸売市場　防火扉修
繕工事

建具 青森市卸町1番1号 2,499,200
中央卸売市場
管理課

令和4年3月18日

10:40
青森市民病院3階総合医局等内
装改修工事

建築一式
青森市勝田一丁目14番20
号

3,137,200
市民病院事務
局総務課

75日間

11:00 森林博物館雪害改修工事 建築一式
青森市柳川二丁目4番37号
森林博物館

1,606,000 文化財課 60日間

11:20
油川融雪溝送水ポンプ設備整備
工事

機械器具設
置

青森市大字油川字大浜266
番地　地先

1,916,200 道路維持課 120日間

11:40
浅虫第四マンホールポンプ場自
動通報装置維持修繕工事

電気
青森市大字浅虫字山下143
番地1

1,392,600
八重田浄化セ
ンター

90日間

13:00 新城川浚渫工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字鶴ヶ坂　地内 4,994,000 公園河川課 令和4年3月31日

13:20 入内川浚渫工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字小館字　地内 4,961,000 公園河川課 令和4年3月31日

13:40 小柳地区側溝工事 土木一式 青森市小柳五丁目　地内 1,705,000 道路維持課 令和4年3月25日

令和3年度入札日程（１１月分）　


